
Fandilo se u piva, v teple domova i v kině
14.2.2014 10:55

Rychnovsko – Kdo neskáče není Čech – tak toto sousloví ve středu
díky výkonu našich hokejistů příliš neplatilo.

Napříč okresem se však i přesto fandilo a většinou s pivem v ruce. Avšak hledat hospodu zaplněnou fandy v dresech či se šálami v barvě
trikolory, by člověk hledal marně. To už se do hokejového oblékli nadšenci u televizí doma.

„Po první třetině, kdy jsme prohrávali 0:4 jsem myslel, že snad vypnu televizi a dres hodím do kamen, ale kluci se zvedli. Bohužel to
nestačilo. Do hospody s kamarády, ale vyrazíme až při klíčových bojích," svěřil se šestatřicetiletý Marek.

Nával fanoušků čekali i v kosteleckém Rabštejně, kde utkání promítali na velkém plátně. „O akci jsem se dozvěděla náhodou a řekla jsem
si, že je to skvělý nápad," prozradila Petra Kacerovská z Prahy, která byla jedinou fanynkou, která ve středu utkání v Rabštejně sledovala.
„Všem však mohu tento zážitek jen doporučit. Plátno je opravdu velké a je to zážitek. Škoda, že nepřišlo více lidí," podotkla. Promítat tady
budou i další utkání. ⋌(ryd)

Autor: Redakce

+ sdílejte
Sdílejte článek pomocí sociálních sítí

Nebo zašlete odkaz přátelům na e-mail prostřednictvím našeho formuláře

HLAVNÍ ZPRÁVY

Chodci? Častá oběť
dopravních nehod
Rychnovsko – Počet dopravních nehod, při kterých
jsou zraněni chodci, neustále stoupá. Ani na
Rychnovsku není situace nijak příznivá, za poslední
tři měsíce zde došlo ke třem…

O pohár starosty
Černíkovic

Sedm gólů padlo v utkání
druhého kola zimního turnaje
O pohár starosty Černíkovic, ve

Víčka pomohla
Péťovi. Už má
speciální matraci

Děkuji vám všem, kteří jste se
zapojili do akce „Sbírej víčka pro
Petříčka". Díky vaší pomoci mám

Plameny uvěznily
obyvatele v domě

Deštné v Orlických horách –
Minuty plné hrůzy prožili
obyvatelé jednoho z domů
v Deštném v Orlických horách.

EUR 27,40

Deník Slevy Deníku Psychologická poradna ŠÍP Vzpomínej iGlanc Auto pro nás Reality Moje peníze Hry v Soči více

Názory
Hoffmanův deník
Sobotník Lídy Rakušanové
Blogy

Nepřehlédněte
Bulvár
Bydlení
Cestování
Auto
Zdraví
Hry
Slevy Deníku
Psychologická poradna
Hospůdka roku

Služby
Tv program

Počasí
Soutěže
Inzerce
Předplatné
Elektronické předplatné
770 Tipů

Volná místa
Horoskopy

Fandilo se u piva, v teple domova i v kině - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/fandilo-se-u-piva-v-teple-do...

1 z 2 18.2.2014 11:42



Hry v SOČI

Kontakt na redakci. Proč inzerovat v novinách - www.reklamavnovinach.cz

kterém domácí fotbalisté po
nerozhodném poločase podlehli
sousedům ze Solnice 3:4. …

skládací matraci a zimní nánožník
na kočárek. Na matraci nejen…

Třípatroví objekt začal v podkroví
hořet. V tu chvíli se v…

Galerie

Copyright © VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., 2005 - 2014, všechna práva vyhrazena. Používáme informační servis ČTK. Publikování nebo šíření obsahu denik.cz je bez písemného souhlasu

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., zakázáno. VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. je členem Sekce vydavatelů internetových titulů UVDT.

Fandilo se u piva, v teple domova i v kině - Rychnovský deník http://rychnovsky.denik.cz/zpravy_region/fandilo-se-u-piva-v-teple-do...

2 z 2 18.2.2014 11:42


